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H Evpomnaixky Evoon 1 EE eivolr o cvvopocmovoio
ewootentd kpotodv. Koabiepdbnke to 1992 amnd v
Yuvonkn vy v Evpomaiky Eveoon (ZvvOnkn tov
Mdaootpyr). H Evponaiky ‘Eveoon BOsopeiton @g m
1GYLPOTEPN EVEOGT] KPATMOV UEXPL CIUEPA GTNV TOYKOGLLLO
woTopio, HE  OWKOVOUIKO, TOMTIKO, KOWMOVIKO Kot
moMtioTikd mepieyopevo. H EE amotelel 1o tpéyov o1ddio
HoG avolytng Oadikaciog evpmmoikng olokAnpwons. O
EMOUEVOC TIVOKOG TTEPLEXEL TIS 8 peyaddTepeg og TANOLGUO
nolelg T1¢ Evponaiknig Evoong.

Mivakog |: O peyodvtepeg woherg g EE taSivounpéves mg mpog Tov tin0vopné

AHMOTI'PA®DPIKA XTOIXEIA 2005-2007

INOAH IMNAHOYXMOZX
AONAINO 7.512.400
BEPOAINO 3.406.000
MAAPITH 3.187.062
PQMH 2.706.428
[TAPIXI 2.153.600
BOYKOYPEXTI 1.940.500
AMBOYPI'O 1.760.322
BAPXOBIA 1.703.198
2YNOAO: 24.369.510

ivakag 11: IIAn0vopoi and pepikéc TPOTEVOVOES EVPOTUTKAOV YOPAOV

AOYBAINO IPAANAIA

NIZABONA MOPTOTAAIA
EAZINKI ®INANAIA
AMZTEPNTAM OANANAIA
ZTOKXOAMH ZOYHAIA

MAPIZI FAAAIA

PQMH ITAAIA

MAAPITH IZMANIA

BEPOAINO FEPMANIA

AONAINO HNQMENO BAZIAEIO

YeArido 1 amd 3

505.739
529.485
564.521
742.884
788.269
2.153.600
2.706.428
3.187.062
3.406.000
7.512.400
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O AONAINO

B BEPOAINO

O MAAPITH
OPQMH

H MAPIZI
OBOYKOYPEZTI
B AMBOYPIoO
OBAPZOBIA

MANBuou6g (o€ ekaToppUpIa)

Mpwrevouoeg xwpwv E.E

YeAido 2 amd 3
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H ocvumApwon g
akolovdng eopLoC,
6o ypnowomomOei
YO OTOTIOTIKO KO

EPELVNTIKO  GKOTO
oyetwkd pe v E.E.

Ovopa: -
Enovopo: -
Hhwio: -

"Eyxete emoxe@bet:
Aovdivo ] Podun ] Moadpit ] Hapiot [ ]

YeAido 3 amd 3
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